
 

 
Zadavatel:  Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 
Sídlo:    Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4 
IČ:    47114321 
Veřejná zakázka: „WIFI pro pobočky OZP“ 
Ev. č. zadavatele:  OZP-VZ-2021-063 

 
V Praze dne 30. 7. 2021 

 
Odpověď na dotazy k výběrovému řízení  

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 29.7.2021 následující dotaz k nadepsané veřejné 
zakázce. 
 
Znění dotazu: 
 
Zadavatel v dokumentu Příloha č. 1 zadávací dokumentace návrh smlouvy v čl. VII Další 
povinnosti poskytovatele odst. 3 požaduje předložení pojistné smlouvy. 

Pojistná smlouva uchazeče je předmětem obchodního tajemství, postačí zadavateli pro 
prokázání pojištění odpovědnosti doložit potvrzení pojišťovny (certifikát o pojistném krytí), 
které obsahuje veškeré údaje o daném pojištění? 

Upraví zadavatel znění článku VII Další povinnosti poskytovatele odst. 3 tak, aby bylo možné 
předložit pojistný certifikát?  

 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel připouští možnost prokázat existenci pojistné smlouvy v požadované specifikaci na 
výzvu zadavatele i jinými dokumenty. 
 
Ustanovení čl. VII odst. 3 a ustanovení čl. X odst. 5 návrhu smlouvy byly upraveny tak, aby 
poskytovatel mohl namísto pojistné smlouvy předložit také doklady prokazující existenci 
pojistné smlouvy v požadované specifikaci. Aktuální znění návrhu smlouvy vkládá zadavatel 
společně s touto odpovědí na profil zadavatele pod názvem „Příloha č. 1 výzvy - návrh smlouvy 
vč. příloh_opravená.docx“ s tím, že pokud nedojde v průběhu lhůty k podání nabídek k dalším 
úpravám návrhu smlouvy ze strany zadavatele, bude tato verze návrhu smlouvy podepsána 
s vítězným uchazečem.  
 
 
S pozdravem  

 
 Ing. Petr Valchář 

ředitel informatiky 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 


		2021-07-30T10:42:26+0200
	Ing. Petr Valchář




